
JADRAN GRAND PRIX 2022

SPLIT
22.10.2022.
23.10.2022.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

35. 1500m SLOBODNO, Plivači [1500m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toni Plodinec
Vlaho Nenadić
Šimun Srzić

IZ
JD
ŠŠ

2004
2006
2007

59:59.99
59:59.99
59:59.99

HR-APS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)
HR-JUN: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 10 [heat 1 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sofia Ovchynnikova
Katarina Pereža
Klara Grubišić

MS
MS
MS

2007
2009
2009

59:59.99
1:26.49

59:59.99

Grupa 2 od 10 [heat 2 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Pušić
Sara Svoren
Petra Potkonjak
Pia Majnarić
Paola Macut
Tia Karakaš
Vanja Momčilović

PZ
NZ
PZ
NZ
PS
JS
ZPK

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009

1:15.53
1:14.92
1:13.57
1:12.37
1:13.15
1:14.68
1:15.28

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.) HR-MLS: 54.51, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 55.06, Jana Pavalić (2021.) HR-MLJ: 55.06, Jana Pavalić (2021.)

Grupa 3 od 10 [heat 3 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Damić
Franka Prahin
Luciana Čošić
Paula Barić
Leda Popović
Anamarija Knežević
Leonarda Ivšac
Tara Trbojević

JD
DZ
PS
ZPK
ZPK
ZPK
MDZ
PZ

2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008

1:10.49
1:09.86
1:09.28
1:08.79
1:09.06
1:09.47
1:10.25
1:11.54

Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Juras
Mia Eterović
Iman Tuzlak
Tajra Pekić
Ela Nikolić
Jana Bumber
Natali Mijić
Hana Blažević

ZPK
MZ
GKS
GKS
DZ
MZ
DZ
OZ

2008
2008
2008
2009
2009
2007
2009
2008

1:08.16
1:07.00
1:06.79
1:06.21
1:06.50
1:06.80
1:07.66
1:08.25

Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lana Senješ
Angela Vrdoljak
Ivona Jurković
Lajla Šehović
Nina Krpina
Mila Dabanović
Marta Sorić
Viktorija Jug

DZ
PS
BV
GKS
MDZ
ZPK
MZ
DZ

2008
2007
2008
2007
2008
2009
2008
2009

1:05.78
1:05.67
1:05.32
1:05.31
1:05.31
1:05.33
1:05.77
1:06.00

Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lara Matutinović
Ema Jambrešić
Eva Olivera Marković
Tia Batinić
Katarina Ferić
Gabriela Alajbeg
Natali Nemet
Jurja Vrbanac

GS
MZ
MDZ
MDZ
PS
MZ
PR
ZPK

2007
2007
2006
2008
2009
2008
2009
2009

1:05.04
1:04.59
1:04.46
1:04.15
1:04.36
1:04.58
1:04.66
1:05.13
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Emma Horvat
Teodora Liber Kos
Roza Mijalić
Andrea Žubi
Nina Firi
Tina Saraga
Antea Andrijić
Maja Perak

OZ
BV
MS
MDZ
MKZ
MZ
KPK
JD

2008
2009
2009
2009
2007
2006
2009
2009

1:04.02
1:03.75
1:03.38
1:02.86
1:03.00
1:03.74
1:03.77
1:04.09

Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Bobanović
Eva Peić
Petra Ćosić
Lucijana Lukšić
Stela Španiček
Lara Šurković
Tonka Bušković
Maša Miljanić

PR
ZPK
GS
GS
ZPK
JD
JD
MZ

2009
2008
2007
2007
2004
2009
2005
2007

1:02.01
1:01.59
1:00.22

58.45
59.78

1:01.44
1:01.77
1:02.72

Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Marinov
Sara Marković
Lara Luetić
Matea Sumajstorčić
Marijeta Maričić
Lucija Pezelj
Ellen Zaradić
Marija Lucija Kozina

ZPK
MDZ
MZ
MZ
MS
GS
MKZ
GS

2007
2008
2009
1999
2006
2005
2007
2007

1:01.83
1:01.46
1:00.12

57.08
59.44

1:00.86
1:01.72
1:02.21

Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leona Juriša
Vanja Bartol
Ela Karakaš
Mia Hren
Klara Tokić
Lucija Kućan
Pia Gerard
Hana Knežević

BV
OZ
JS
ZPK
JS
MS
MZ
PR

2007
2007
2006
2007
2005
2006
2008
2009

1:01.79
1:01.44

59.90
56.71
58.93

1:00.52
1:01.66
1:02.16

37. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [200m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 10 [heat 1 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Leovac
Domagoj Granić
Fabijan Pavić

IZ
JS
JS

2007
2007
2005

59:59.99
2:34.24
2:48.27

Grupa 2 od 10 [heat 2 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Miloš
Lovro Bagarić
Stjepan Jurić
Ivano Batinović
Ivan Franić
Ante Tonći Franceschi
Marko Gudelj
Noa Županac

ZM
ZM
MDZ
PS
JD
NZ
JS
MŠ

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2006

2:27.62
2:26.52
2:25.53
2:23.49
2:25.39
2:26.42
2:27.15
2:28.16

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.) HR-MLS: 1:45.43, Dominik Straga (2008.)
HR-JUN: 1:46.12, Mario Šurković (2021.) HR-MLJ: 1:48.43, Niko Janković (2020.)

Grupa 3 od 10 [heat 3 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maroje Tonko Mladina
Ante Petrov
Hrvoje Tica
Jakov Odak
Ante Sunara
Natko Stjepan Ruždjak
Dino Novoselec
Luka Gverović

JS
JS
MZ
NZ
GS
DZ
BV
JD

2008
2008
2007
2006
2007
2008
2007
2008

2:20.62
2:16.93
2:16.39
2:15.68
2:15.92
2:16.85
2:20.10
2:22.29

Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Špehar
Leon Kolar
Ivan Fučkar
Marko Jardas
Toni Plodinec
Fran Čavar
Matej Vukičević
Patrik Trobentar

DZ
DZ
OZ
PR
IZ
MDZ
ŠŠ
PR

2007
2008
2007
2008
2004
2008
2007
2008

2:12.76
2:11.79
2:10.32
2:09.86
2:10.10
2:10.49
2:12.16
2:15.30

Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Karuza
Nikola Pean
Filip Janevski
Enio Horvat
Lucijan Šute
Jan Pulić
Jan Grižić
David Vizjak

PR
NZ
MDZ
OZ
MZ
MDZ
MDZ
BV

2008
2006
2005
2007
2008
2007
2007
2006

2:09.46
2:08.61
2:08.22
2:06.21
2:07.72
2:08.46
2:08.85
2:09.76

Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Trbić
Ivan Tomić
Marko Greblički
Mateo Stipić
Ivan Ivanković
Lovro Radoš
Niko Žutelija
Kristian Alpeza

IZ
GS
MZ
PR
ZM
MDZ
PR
ZM

2007
2006
2007
2005
2007
2007
2006
2006

2:06.13
2:05.74
2:04.98
2:04.60
2:04.70
2:05.08
2:06.00
2:06.20

© SWEVID Stranica [page] 2



2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Nikša Martinović
Patrik Žagar
Roko Roguljić
Robert Zauner
Vito Polanšćak
Noa Androić
Filip Županović
Matko Krmpotić

ZPK
MKZ
MZ
MZ
MZ
PR
GS
PR

2008
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006

2:04.26
2:03.50
2:02.31
2:00.86
2:01.01
2:03.10
2:04.18
2:04.41

Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivica Patrun
Petar Pavalić
Ante Caktaš
Hrvoje Tomić
Vito Lončarić
Roko Krpina
Filip Cvjetićanin
Leon Novak

NZ
OZ
PS
GS
MZ
MDZ
MDZ
OZ

2005
2004
2006
2005
2005
2006
2003
2007

1:58.16
1:56.47
1:54.62
1:48.62
1:52.74
1:55.66
1:57.37
2:00.67

Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Antonio Zwicker
Filip Gruica
Luka Štumberger
Niko Janković
Dominik Habazin
Mauro Bobanović
Ivan Busatto
Patrik Mlinac

MZ
GS
BV
MZ
ZPK
PR
PS
MDZ

2005
2007
2005
2004
2002
2005
2004
2006

1:57.98
1:56.28
1:54.57
1:46.69
1:52.63
1:55.49
1:57.03
2:00.28

Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

1
2
3
4
5
6
7
8

Duje Kojundžić
Duje Krivošija
Petar Barić
Robert Vukičević
Karlo Perčinić
Vlaho Nenadić
Luka Domović
Toni Slavica

MS
JS
MDZ
MKZ
MZ
JD
NZ
ŠŠ

2004
2005
2004
2002
2004
2006
2004
2004

1:57.45
1:56.16
1:53.08
1:45.65
1:49.06
1:55.22
1:56.86
1:58.53

38. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Klara Grubišić
Paula Damić
Lucija Haller
Katarina Pereža

MS
JD
PZ
MS

2009
2008
2009
2009

48.44
45.18
46.25
51.39

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Tara Trbojević
Marita Iva Bračić
Ana Babić
Sara Samardžić
Andrea Pezelj
Tia Karakaš
Zora Fabijanac
Lora Krivošija

PZ
MŠ
DZ
GKS
PR
JS
ZPK
JS

2008
2006
2009
2005
2009
2009
2009
2008

41.07
38.07
37.16
34.22
36.73
37.85
39.66
41.40

HR-APS: 31.02, Meri Mataja (2021.) HR-MLS: 31.02, Meri Mataja (2021.)
HR-JUN: 31.02, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 31.46, Meri Mataja (2019.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sunčica Puljić
Eva Cikač
Brigita Jiruš
Mia Hren
Lana Muratagić
Gabriela Alajbeg
Ema Čavrak
Petra Valent

MS
MČ
NZ
ZPK
GKS
MZ
PS
MDZ

2006
2007
2008
2007
2007
2008
2006
2009

40.36
38.06
36.89
34.18
36.52
37.38
38.95
41.22

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mia Eterović
Lajla Šehović
Zana Duraković
Anja Štark
Eliza Spajić
Ani Kovačić
Ana Paić
Tena Huljev

MZ
GKS
GKS
NZ
PR
GS
MDZ
DZ

2008
2007
2006
2007
2009
2007
2008
2009

39.72
37.89
36.86
33.49
36.43
37.18
38.17
41.13

39. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dino Novoselec
Daniel Bušac
Filip Miloš

BV
ŠŠ
ZM

2007
2008
2008

1:39.65
1:23.54
1:27.76

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Smoljan
Roko Lušić
Patrik Pelin
Marko Banovac
Vito Lušić
Damjan Di Leo
Leon Vičić

MDZ
MS
ZPK
KK
MS
JD
PR

2008
2006
2007
2007
2008
2008
2008

1:23.46
1:20.04
1:16.81
1:16.29
1:16.64
1:17.78
1:22.76

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) HR-MLS: 59.28, Lovro Bilonić (2008.)
HR-JUN: 1:00.41, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Tevšić
Sven Žerjav
Filip Mujan
Vito Radoš
Romano Jović
Roko Jerčić
Borna Paut
Niki Horvat

JD
ZPK
MS
MZ
PR
JS
MS
OZ

2006
2006
2003
2006
2005
2008
2005
2007

1:11.92
1:10.03
1:07.50
1:05.68
1:06.88
1:09.01
1:11.06
1:14.07

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Mislav Boroša
Damjan Domanovac
Josip Bepo Srzić
Andrej Tošanović
Fran Miodrag
Filip Kukec
Vito Biličić
Vito Matković

MDZ
MKZ
ŠŠ
MDZ
DZ
BV
MZ
ZPK

2005
2006
2007
2003
2006
2006
2007
2008

1:11.50
1:10.00
1:07.16
1:02.44
1:06.16
1:08.67
1:10.88
1:13.62

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8

Bruno Živković
Grga Brkljačić
Duje Franić
Ante Lučev
Noa Kuman
Matteo Stjepan Deswarte
Ninko Perić
Ali Čorbo

NZ
MZ
PR
JS
MZ
MDZ
DZ
GKS

2005
2006
2001
1997
2004
2008
2007
2006

1:11.12
1:09.19
1:07.00
1:01.58
1:05.99
1:07.87
1:10.36
1:12.37

40. 400m MJEŠOVITO, Plivačice [400m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vanja Momčilović
Nina Višić
Ivona Borić

ZPK
JS
NZ

2009
2008
2008

7:05.00
5:58.51
6:07.54

HR-APS: 4:40.30, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.)
HR-JUN: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:43.85, Ana Herceg (2018.)

41. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije [100m BUTTERFLY, Male - heats]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Županović
Luka Gverović
Karlo Noah Paut

GS
JD
PS

2007
2008
2000

59:59.99
1:44.23

59:59.99

Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Toma Čulin
Ante Tonći Franceschi
Maroje Tonko Mladina
Filip Brcković
Vid Šimić
Marko Gudelj
Lovro Bagarić
Jan Grižić

GS
NZ
JS
DZ
MS
JS
ZM
MDZ

2008
2008
2008
2007
2006
2008
2008
2007

1:22.25
1:17.97
1:12.25
1:10.26
1:10.82
1:13.19
1:21.75
1:42.54

HR-APS: 50.23, Nikola Miljenić (2021.) HR-MLS: 50.60, Mario Todorović (2008.)
HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 54.64, Lovro Ljevar (2009.)

Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marino Reljanović
Patrik Trobentar
Tonko Karađole
Noa Županac
Luka Smodila
Deni Kovačević
Toni Vrdoljak
Zvonimir Matković

JS
PR
MŠ
MŠ
MDZ
MS
ZPK
MDZ

2007
2008
2008
2006
2004
2007
2006
2008

1:10.02
1:09.75
1:08.97
1:07.91
1:08.96
1:09.46
1:09.76
1:10.06

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Andro Gorski
Patrik Mlinac
Franko Ivano Lozina
Leon Gradiški
Marko Veličković
Lucijan Šute
Bruno Gabrić
Leon Kolar

PS
MDZ
MS
ZPK
DZ
MZ
MDZ
DZ

2007
2006
2008
2007
2008
2008
2007
2008

1:07.40
1:07.34
1:06.68
1:06.13
1:06.59
1:07.26
1:07.38
1:07.53
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maro Kocković
Mauro Galić
Luka Domović
Luka Kmetić
Matej Brajko
Niko Žutelija
Šimun Srzić
Filip Trbić

MZ
ŠŠ
NZ
MZ
IZ
PR
ŠŠ
IZ

2008
2008
2004
2002
2005
2006
2007
2007

1:04.62
1:02.45

59.42
55.22
57.48

1:01.69
1:03.92
1:06.04

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Goran Stegić
David Latin
Ivan Busatto
Niko Janković
Patrik Erceg
Domagoj Dolenec
Fran Čavar
Marul Boko

MŠ
MDZ
PS
MZ
OZ
MZ
MDZ
PS

2008
2005
2004
2004
2005
2007
2008
2006

1:04.37
1:02.36

58.55
54.14
57.34

1:01.28
1:03.86
1:05.99

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Janevski
Matko Krmpotić
Leon Novak
Michel Brassard
Antonio Zwicker
Vid Mihovilović
David Komljenović
Ivan Fučkar

MDZ
PR
OZ
JD
MZ
MKZ
DZ
OZ

2005
2006
2007
2002
2005
2002
2006
2007

1:03.98
1:01.80

58.13
53.81
56.24
59.50

1:02.96
1:05.73

42. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Paić
Lorena Balić
Eva Olivera Marković
Lucija Pušić

MDZ
PS
MDZ
PZ

2008
2009
2006
2009

1:25.00
1:20.51
1:20.54
1:28.49

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Barić
Mila Dabanović
Andrea Pezelj
Ela Cippico
Laura Rakiđija
Katarina Ferić
Natali Nemet
Petra Potkonjak

ZPK
ZPK
PR
NZ
MZ
PS
PR
PZ

2009
2009
2009
2006
2009
2009
2009
2008

1:16.02
1:12.79
1:09.60
1:07.48
1:08.67
1:11.07
1:13.92
1:19.15

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) HR-MLS: 59.84, Sanja Jovanović (2004.)
HR-JUN: 59.91, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anamarija Knežević
Marta Sorić
Laura Milina
Tara Grgin
Pia Gerard
Nola Antić
Hana Muminagić
Ema Jambrešić

ZPK
MZ
KPK
JS
MZ
JS
KPK
MZ

2009
2008
2009
2009
2008
2007
2008
2007

1:15.92
1:12.74
1:09.17
1:06.95
1:08.51
1:10.56
1:13.17
1:18.29

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sara Ukić
Roza Mijalić
Tara Gabrilo
Ana Franić
Dora Mihaljević
Ana Marinov
Veronika Došen
Laura Vrdoljak

JS
MS
MS
KPK
MDZ
ZPK
MDZ
PS

2007
2009
2007
2007
2005
2007
2007
2005

1:14.04
1:11.64
1:08.78
1:03.74
1:08.45
1:09.85
1:13.12
1:16.44

43. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Juraj Kanižaj
Vito Matković
Domagoj Granić

ZPK
ZPK
JS

2008
2008
2007

45.38
43.61
44.65

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Leon Gradiški
Adrian Lokas
Serhii Studenets
Petar Pavalić
Dominik Habazin
Jurica Prpić
Roko Erceg

ZPK
MŠ
MDZ
OZ
ZPK
MZ
JS

2007
2008
2006
2004
2002
2007
2007

37.03
30.95
29.34
26.76
27.70
30.40
33.19

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolić (2006.)
HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 25.27, Luka Tkalčević (2017.)
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Goran Stegić
Maro Kocković
Vid Kuljak
Josip Papić Maslać
Roko Sučević
Matej Vukičević
Luka Barbarić

MŠ
MZ
PZ
MZ
MKZ
ŠŠ
ZM

2008
2008
2005
2004
2005
2007
2007

35.40
30.91
28.34
26.26
27.31
30.33
31.81

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Rafaell Lopatko
Tonko Karađole
Matej Brajko
Ivan Gajšek
Dominik Matijašević
Filip Branković
Lovro Brač
Ante Talić

NZ
MŠ
IZ
IZ
MS
PR
JD
ZM

2007
2008
2005
1998
2004
2006
2007
2008

34.22
30.83
27.73
25.02
27.14
29.59
31.55
41.42

44. 200m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [200m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Eva Cikač
Lucija Kućan
Nina Firi
Hana Knežević
Korina Klarić
Karla Miljak

MČ
MS
MKZ
PR
MS
MZ

2007
2006
2007
2009
2008
2009

2:40.20
2:28.14
2:25.07
2:25.83
2:34.10
2:50.78

Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1
2
3
4
5
6
7
8

Hana Blažević
Marija Lucija Kozina
Lucija Pezelj
Jana Bumber
Emma Horvat
Angela Vrdoljak

OZ
GS
GS
MZ
OZ
PS

2008
2007
2005
2007
2008
2007

2:38.19
2:27.59
2:22.98
2:25.68
2:32.62
2:40.21

HR-APS: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLS: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.)
HR-JUN: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.)

45. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Smoljan
Bruno Gabrić
Filip Zorić

MDZ
MDZ
PR

2008
2007
2007

2:44.44
2:36.69
2:38.30

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marino Reljanović
Marko Veličković
Robert Zauner
Hrvoje Tica
Natko Stjepan Ruždjak
Leon Vičić

JS
DZ
MZ
MZ
DZ
PR

2007
2008
2007
2007
2008
2008

2:35.73
2:31.80
2:29.16
2:31.06
2:32.19
2:36.38

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 1:58.74, Dominik Straga (2008.)
HR-JUN: 2:00.03, Mario Šurković (2021.) HR-MLJ: 2:02.35, Toni Slavica (2020.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Smodila
Lovro Radoš
Jan Špehar
Sven Žerjav
Marko Jardas
Jan Pulić
Ninko Perić
Adrian Lokas

MDZ
MDZ
DZ
ZPK
PR
MDZ
DZ
MŠ

2004
2007
2007
2006
2008
2007
2007
2008

2:26.74
2:26.04
2:23.62
2:22.70
2:22.83
2:24.79
2:26.22
2:28.58

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Lončarić
Duje Kojundžić
Karlo Perčinić
Duje Franić
Noa Kuman
Fran Miodrag
Roko Roguljić
Marko Greblički

MZ
MS
MZ
PR
MZ
DZ
MZ
MZ

2005
2004
2004
2001
2004
2006
2006
2007

2:19.63
2:17.06
2:10.63
2:06.08
2:07.99
2:14.66
2:17.78
2:21.15

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Josip Bepo Srzić
Luka Štumberger
David Komljenović
Filip Mujan
Vid Mihovilović
Grgo Mujan
Romano Jović
Borna Paut

ŠŠ
BV
DZ
MS
MKZ
MKZ
PR
MS

2007
2005
2006
2003
2002
1999
2005
2005

2:19.52
2:15.03
2:10.48
2:04.07
2:07.77
2:12.90
2:17.60
2:21.00

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dominik Matijašević
Toni Vrdoljak
Ante Caktaš
Toni Slavica
Juraj Barčot
Vito Radoš
Matteo Stjepan Deswarte
Mihael Kolarek

MS
ZPK
PS
ŠŠ
JD
MZ
MDZ
BV

2004
2006
2006
2004
2005
2006
2008
2007

2:18.67
2:14.70
2:09.32
2:01.89
2:07.30
2:11.95
2:17.42
2:20.19
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

46. 400m SLOBODNO, Plivačice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paola Macut
Ema Radanović
Franka Prahin

PS
JS
DZ

2009
2007
2009

5:43.31
5:25.78
5:31.77

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maja Perak
Natali Mijić
Lana Senješ
Lara Šurković
Laura Vrdoljak
Ela Nikolić
Viktorija Jug
Mila Košta

JD
DZ
DZ
JD
PS
DZ
DZ
MS

2009
2009
2008
2009
2005
2009
2009
2006

5:22.95
5:16.36
5:10.39
5:02.19
5:09.04
5:13.13
5:17.77
5:24.49

HR-APS: 4:11.79, Matea Sumajstorčić (2019.) HR-MLS: 4:13.59, Anita Galić (2003.)
HR-JUN: 4:14.76, Ana Herceg (2018.) HR-MLJ: 4:14.76, Ana Herceg (2018.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dunja Dekanić
Laura Rakiđija
Katarina Starčević
Ema Jambrešić
Laura Milina
Ivona Jurković
Ajna Huremović
Marta Radičević

MZ
MZ
MZ
MZ
KPK
BV
GKS
ZPK

2008
2009
2009
2007
2009
2008
2009
2005

4:55.19
4:53.78
4:52.25
4:50.80
4:52.07
4:53.62
4:55.00
4:56.54

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anabela Sorić
Tina Saraga
Ana Bobanović
Matea Iveković
Lara Luetić
Antea Galić
Tonka Bušković
Anja Mirilović

MZ
MZ
PR
ZPK
MZ
PS
JD
BV

2008
2006
2009
2006
2009
2009
2005
2007

4:46.48
4:41.75
4:40.18
4:35.27
4:36.57
4:41.72
4:42.79
4:47.52

47. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Juraj Kanižaj
Luka Gverović
Ante Talić
Vito Lušić
Jakša Bepo Veličković
Toma Čulin
Damjan Di Leo
Karlo Noah Paut

ZPK
JD
ZM
MS
ZPK
GS
JD
PS

2008
2008
2008
2008
2006
2008
2008
2000

37.70
36.08
34.88
34.01
34.58
35.03
37.49

59:59.99

Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Franić
Fabijan Pavić
Leon Vičić
Duje Pribudić
Jakov Odak
Josip Leovac
Franko Ivano Lozina
Roko Roguljić

JD
JS
PR
JS
NZ
IZ
MS
MZ

2008
2005
2008
2004
2006
2007
2008
2006

31.77
30.74
29.80
29.40
29.67
29.87
31.02
32.23

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 21.86, Duje Draganja (2001.)
HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Banovac
Niki Horvat
Nikola Pean
Roko Lušić
Andro Gorski
Ante Petrov
Deni Kovačević
Roko Erceg

KK
OZ
NZ
MS
PS
JS
MS
JS

2007
2007
2006
2006
2007
2008
2007
2007

28.84
28.43
27.91
27.76
27.77
27.94
28.50
29.20

Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Enio Horvat
Marko Tevšić
Patrik Pelin
Filip Janevski
Jan Karuza
David Vizjak
Ivan Fučkar
Damjan Domanovac

OZ
JD
ZPK
MDZ
PR
BV
OZ
MKZ

2007
2006
2007
2005
2008
2006
2007
2006

27.28
27.05
26.91
26.79
26.79
26.91
27.15
27.50

Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vid Šimić
Noa Androić
Andrej Tošanović
Patrik Erceg
Duje Krivošija
Filip Branković
Patrik Žagar
Lovro Brač

MS
PR
MDZ
OZ
JS
PR
MKZ
JD

2006
2006
2003
2005
2005
2006
2006
2007

26.28
25.68
25.11
23.58
24.41
25.46
26.00
26.66

Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Niko Žutelija
Leon Novak
Ali Čorbo
Filip Gruica
Niko Janković
David Latin
Marko Mihaljević
Krešimir Dadić

PR
OZ
GKS
GS
MZ
MDZ
PZ
PS

2006
2007
2006
2007
2004
2005
2003
2005

26.24
25.61
24.92
23.56
24.06
25.38
26.00
26.49
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Jerčić
Jurica Prpić
Mateo Stipić
Hrvoje Tomić
Hrvoje Hribernik
Filip Kukec
Ivan Ivanković
Patrik Mlinac

JS
MZ
PR
GS
PZ
BV
ZM
MDZ

2008
2007
2005
2005
1997
2006
2007
2006

26.13
25.48
24.42
22.99
23.63
25.20
25.95
26.47

48. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [200m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Paula Damić
Lora Krivošija
Sara Samardžić
Lana Muratagić
Sara Marković
Leonarda Ivšac
Tena Huljev

JD
JS
GKS
GKS
MDZ
MDZ
DZ

2008
2008
2005
2007
2008
2009
2009

3:31.25
2:57.11
2:49.78
2:43.66
2:47.52
2:51.99
3:02.54

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Lucija Haller
Gabriela Alajbeg
Ani Kovačić
Marieta Košta
Ana Babić
Eliza Spajić
Mila Dabanović

PZ
MZ
GS
GS
DZ
PR
ZPK

2009
2008
2007
2005
2009
2009
2009

3:20.72
2:56.71
2:48.05
2:36.91
2:47.17
2:51.70
3:01.64

HR-APS: 2:22.51, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 2:23.63, Ana Blažević (2021.)
HR-JUN: 2:25.04, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Jukić (2001.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ema Čavrak
Hana Muminagić
Andrea Pezelj
Ellen Zaradić
Maša Miljanić
Zana Duraković
Teodora Liber Kos

PS
KPK
PR
MKZ
MZ
GKS
BV

2006
2008
2009
2007
2007
2006
2009

3:08.20
2:54.79
2:47.93
2:35.67
2:44.22
2:50.89
2:57.89

49. 100m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije [100m MEDLEY, Female - heats]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vanja Momčilović
Sara Svoren
Paula Barić
Lorena Balić
Petra Potkonjak
Lucija Pušić

ZPK
NZ
ZPK
PS
PZ
PZ

2009
2008
2009
2009
2008
2009

1:28.63
1:27.83
1:25.26
1:27.54
1:27.85
1:33.78

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Zora Fabijanac
Leda Popović
Natali Nemet
Ivona Borić
Ana Juras
Ema Radanović
Brigita Jiruš
Pia Majnarić

ZPK
ZPK
PR
NZ
ZPK
JS
NZ
NZ

2009
2008
2009
2008
2008
2007
2008
2008

1:21.44
1:20.97
1:19.48
1:18.52
1:19.24
1:19.86
1:21.22
1:22.89

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanović (2009.) HR-MLS: 1:02.67, Meri Mataja (2021.)
HR-JUN: 1:02.67, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 1:04.24, Mirna Jukić (2001.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Paić
Ela Karakaš
Mia Eterović
Leona Juriša
Tara Grgin
Nola Antić
Katarina Starčević
Petra Valent

MDZ
JS
MZ
BV
JS
JS
MZ
MDZ

2008
2006
2008
2007
2009
2007
2009
2009

1:16.83
1:15.76
1:15.33
1:15.18
1:15.24
1:15.64
1:16.00
1:17.99

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Dunja Dekanić
Marta Radičević
Kate Hribar
Marijeta Maričić
Pia Gerard
Tara Gabrilo
Nina Krpina
Karla Miljak

MZ
ZPK
GS
MS
MZ
MS
MDZ
MZ

2008
2005
2008
2006
2008
2007
2008
2009

1:14.38
1:12.69
1:10.59
1:08.47
1:09.87
1:11.69
1:13.71
1:15.00
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2. DAN NATJECANJA - KVALIFIKACIJE
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Anja Mirilović
Iva Savanović
Vanja Bartol
Anja Štark
Lana Dumančić
Hana Knežević
Eva Olivera Marković
Lara Šurković

BV
ZPK
OZ
NZ
MZ
PR
MDZ
JD

2007
2008
2007
2007
2007
2009
2006
2009

1:14.29
1:12.60
1:10.33
1:07.82
1:08.66
1:11.28
1:13.62
1:14.86

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1
2
3
4
5
6
7
8

Veronika Došen
Emma Horvat
Eva Peić
Hana Ivanković
Dora Mihaljević
Ana Franić
Marta Sorić
Anabela Sorić

MDZ
OZ
ZPK
BV
MDZ
KPK
MZ
MZ

2007
2008
2008
2006
2005
2007
2008
2008

1:13.72
1:12.03
1:10.16
1:06.98
1:08.65
1:10.99
1:13.37
1:14.50

50. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [200m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Ivano Batinović
Zvonimir Matković
Stjepan Jurić

PS
MDZ
MDZ

2008
2008
2008

2:45.98
2:39.15
2:40.53

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Matko Krmpotić
Jakša Bepo Veličković
Vid Kuljak
Roko Krpina
Serhii Studenets
Grga Brkljačić
Filip Brcković
Rafaell Lopatko

PR
ZPK
PZ
MDZ
MDZ
MZ
DZ
NZ

2006
2006
2005
2006
2006
2006
2007
2007

2:26.99
2:23.10
2:15.35
2:06.65
2:11.77
2:18.13
2:24.69
2:35.90

HR-APS: 1:51.62, Gordan Kožulj (2001.) HR-MLS: 1:53.35, Anton Lončar (2016.)
HR-JUN: 1:56.52, Ivan Gajšek (2016.) HR-MLJ: 1:58.42, Mateo Mužek (2008.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Vito Biličić
Bruno Živković
Ivica Patrun
Vito Polanšćak
Juraj Barčot
Lucijan Šute
Michel Brassard
Luka Barbarić

MZ
NZ
NZ
MZ
JD
MZ
JD
ZM

2007
2005
2005
2007
2005
2008
2002
2007

2:25.00
2:22.84
2:13.38
2:03.95
2:10.22
2:15.90
2:24.58
2:30.22

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maro Kocković
Mihael Kolarek
Filip Cvjetićanin
Petar Pavalić
Josip Papić Maslać
Nikša Martinović
Petar Barić
Mauro Galić

MZ
BV
MDZ
OZ
MZ
ZPK
MDZ
ŠŠ

2008
2007
2003
2004
2004
2008
2004
2008

2:24.82
2:21.63
2:13.18
1:58.09
2:08.02
2:15.55
2:23.64
2:28.17

51. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije [50m BUTTERFLY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Sofia Ovchynnikova
Nina Višić
Sara Ukić
Mila Košta
Tia Batinić
Asja Kirlić
Tara Trbojević

MS
JS
JS
MS
MDZ
GKS
PZ

2007
2008
2007
2006
2008
2008
2008

59:59.99
35.23
31.76
30.31
31.38
32.78
37.22

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Luciana Čošić
Jurja Vrbanac
Marita Iva Bračić
Ela Cippico
Lara Matutinović
Andrea Žubi
Vanja Bartol

PS
ZPK
MŠ
NZ
GS
MDZ
OZ

2008
2009
2006
2006
2007
2009
2007

51.56
34.08
31.74
29.46
31.37
32.60
36.11

HR-APS: 26.34, Jana Pavalić (2021.) HR-MLS: 26.34, Jana Pavalić (2021.)
HR-JUN: 26.34, Jana Pavalić (2021.) HR-MLJ: 26.34, Jana Pavalić (2021.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1
2
3
4
5
6
7
8

Maja Perak
Antea Galić
Hana Blažević
Matea Iveković
Eva Cikač
Antea Andrijić
Sunčica Puljić

JD
PS
OZ
ZPK
MČ
KPK
MS

2009
2009
2008
2006
2007
2009
2006

44.13
34.08
31.55
27.75
30.56
31.91
35.71
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